УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

де/ •

ст-ца Динская

О направлении
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий
ГБОУ ДППО ИРО на 2022 год, приказываю:

1. Направить на основании информационного письма государственного
бюджетного образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования «Института развития образования» от
01.02.2022г. № 01-20/492 на бюджетные курсы повышения квалификации в
очно-заочной форме с использованием дистанционных технологий для
начинающих руководителей образовательных организаций по теме:
«Взаимодействие участников образовательных отношений в условиях
реализации ФГОС ДО» в объеме 72 часа с 14 марта по 25 марта 2022г.:
- Горбенко И.Р., заведующего ДОУ №37

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника
методического отдела С.Г. Рудкову

М.А. Ежкова